CTtpebynseB AnekcaHpp bopucosuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

97-23

98-23

103-23

102-23-1

102-23-2

95-23

105-23-1

105-23-2
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[OroBop Ha

npoeegeHue

OLLeHKM

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

04.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

CBepeHun

Ctpebynses AnekcaHap bopncosuy

005262

29.12.2008

0O6bekT
OLLeHKMU

3eMeSbHbIN
y4acToK

JIOM MeTaJ1J10B

HeXwunble
nomMewieHns

JIOM MeTaJ1J10B

JIOM MeTaJ1J1oB

aBTOTPAHCNOPT

HeXunble
nomMewleHuns

HeXXwunble
nomMewleHns

Bupn
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOIO
nMyLlecTea

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



92-23

100-23

01-23-3

106-23

107-23

101-23

108-23-1

108-23-2

108-23-3

108-23-4

108-23-5

108-23-6

108-23-7

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

23.10.2023

27.10.2023

31.10.2023

02.11.2023

04.11.2023

08.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

COOpYXKeHUs

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3anacHble YacCTun

n MaTepuasbl

aBTOTPAHCMOPT

HeXunble
rnoMeLL.eHns

3anacHble 4acCTun
n MaTepuasbl

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOIO
mMyulecTea

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa



108-23-8

108-23-9

108-23-
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108-23-
11

108-23-
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108-23-
13

108-23-
14

108-23-
15

108-23-
16

108-23-
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108-23-
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113-23-1

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

26.11.2023

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

HeXwunble
nomMewleHns

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU



113-23-2

501

111-23

500

112-23

114-23-1

114-23-2

109-23

110-23

116-23

117-23

118-23

503

000 "AMAKC"

000 «OPNOH-M»

000 "AMAKC"

000 «OPUOH-M»

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 «OPNOH-M»

26.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

08.12.2023

10.12.2023

10.12.2023

12.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

23.12.2023

COOpYXKeHUs

obopynoBaHune

JIOM MeTaJ1J1oB

COOpY>XeHus

3eMeSbHbIN
y4yacToK

aBTOTPAHCMOPT

3anacHble 4acCTn
n MaTepualbl

HeXXuible
rnomMeLleHmns

HeXusble
3[aHnS 1
COOpY>XeHus

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
Yy4acToK,
HeXunoe
3QaHune

3eMeSbHbIN
y4acToK

COOpY>XeHus

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

cnpaBeanmBas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyulecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMmyulecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK



51-23-2-

51-23-2-

51-23-2-

51-23-2-

51-23-2-

119-23

120-23-1

120-23-2

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

HeXunble
nomMewieHns

HeXwunble
nomMewleHns

HeXunble
nomMewleHns

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXNMOCTK



