

**Стребуляев Александр Борисович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Стребуляев Александр Борисович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005262			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.12.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
97-23	ООО "AMAKC"	04.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
98-23	ООО "AMAKC"	05.10.2023	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
103-23	ООО "AMAKC"	06.10.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
102-23-1	ООО "AMAKC"	09.10.2023	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
102-23-2	ООО "AMAKC"	09.10.2023	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
95-23	ООО "AMAKC"	11.10.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
105-23-1	ООО "AMAKC"	19.10.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
105-23-2	ООО "AMAKC"	19.10.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
92-23	ООО "AMAKC"	23.10.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
100-23	ООО "AMAKC"	27.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01-23-3	ООО "AMAKC"	31.10.2023	запасные части и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
106-23	ООО "AMAKC"	02.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
107-23	ООО "AMAKC"	04.11.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
101-23	ООО "AMAKC"	08.11.2023	запасные части и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-1	ООО "AMAKC"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-2	ООО "AMAKC"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-3	ООО "AMAKC"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-4	ООО "AMAKC"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-5	ООО "AMAKC"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

108-23-6	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-7	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-8	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-9	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-10	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-11	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-12	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-13	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-14	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-15	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-16	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-17	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
108-23-18	ООО "АМАКС"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
113-23-1	ООО "АМАКС"	26.11.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
113-23-2	ООО "АМАКС"	26.11.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
501	ООО «ОРИОН-М»	29.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
111-23	ООО "АМАКС"	30.11.2023	лом металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
500	ООО «ОРИОН-М»	30.11.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
112-23	ООО "АМАКС"	08.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
114-23-1	ООО "АМАКС"	10.12.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
114-23-2	ООО "АМАКС"	10.12.2023	запасные части и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
109-23	ООО "АМАКС"	12.12.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
110-23	ООО "АМАКС"	18.12.2023	нежилые здания и сооружения	справедливая	Оценка недвижимости
116-23	ООО "АМАКС"	18.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
117-23	ООО "АМАКС"	21.12.2023	земельный участок, нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

118-23	ООО "АМАКС"	22.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
503	ООО «ОРИОН-М»	23.12.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
51-23-2-1	ООО "АМАКС"	25.12.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
51-23-2-2	ООО "АМАКС"	25.12.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
51-23-2-3	ООО "АМАКС"	25.12.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
51-23-2-4	ООО "АМАКС"	25.12.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
51-23-2-5	ООО "АМАКС"	25.12.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
119-23	ООО "АМАКС"	25.12.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
120-23-1	ООО "АМАКС"	25.12.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
120-23-2	ООО "АМАКС"	25.12.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости